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EVPark – išmanus elektromobilių įkrovimo
sprendimas stovėjimo aikštelėms

EVPARK – IŠMANUS ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO SPRENDIMAS STOVĖJIMO AIKŠTELĖMS

EVPark yra Circontrol sprendimas, skirtas užtikrinti patogų ir efektyvų elektromobilių įkrovimą stovėjimo
aikštelėse. Ši sistema leidžia integruoti įkrovimo stoteles į esamus stovėjimo valdymo sprendimus,
suteikiant papildomą pajamų šaltinį operatoriams ir patogumą vairuotojams.

EVPARK PAGRINDINĖS FUNKCIJOS

CPO integracija
Lengvas įkrovimo taškų valdymas ir administravimas per Charge Point Operator (CPO) sistemą.
PMS integracija
Pilnai paruoštas sprendimas stovėjimo aikštelių valdymo sistemų gamintojams, leidžiantis įkrovimo
taškus integruoti į mokėjimo sistemas.
Park&Charge – bekontaktis mokėjimas
Naudojant FYC sistemą, įkrovimas vykdomas automatiškai pagal automobilio numerių atpažinimą,
be poreikio spausdinti bilietą.
DLM – dinaminis apkrovos valdymas
Užtikrina, kad įkrovimui būtų naudojama tik turima elektros galia, taip optimizuojant energijos
vartojimą ir išvengiant brangių tinklo atnaujinimų. DLM sistema gali būti integruota su CirPark
platforma, siūlant išsamiausią rinkoje sprendimą.
OCPP protokolas
Naudojama atviro standarto OCPP (Open Charge Point Protocol) technologija, užtikrinanti
sklandų įkrovimo taškų veikimą ir lankstų verslo modelį operatoriams.

PLATUS ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIKLIŲ PASIRINKIMAS

Sieniniai arba ant žemės montuojami modeliai
Lėto arba greito įkrovimo sprendimai
Viengubos arba dvigubos jungtys

PRIVALUMAI AIKŠTELIŲ OPERATORIAMS



Didesnis klientų lojalumas ir geresnis aikštelės įvaizdis
Naujas pajamų šaltinis iš elektromobilių įkrovimo paslaugų
Efektyvus turimos elektros energijos naudojimas
Integracija su CirPark platforma
Skatinama elektromobilių plėtra, mažinanti oro taršą ir ventiliacijos sąnaudas

PRIVALUMAI VAIRUOTOJAMS

Lankstus įkrovimo vietų pasirinkimas
Galimybė padidinti elektromobilio ridą
Efektyvus laiko panaudojimas – įkrovimas vyksta tuo metu, kai klientai apsiperka ar naudojasi
kitomis paslaugomis

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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